
 

Tokyo Chokoku Marking Products Co., Ltd. 

87-378 Ro Yachimata, Yachimata-City, Chiba, Japan 289-1144 

 

 

令和 5 年 2 月吉日 

 

お取引先各位 

 

本社工場並びに事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

  さて、このたび弊社は、本社工場を移転することになりました。これに伴い本社事務所も移転する運び

となり、下記の通りご案内申し上げます。 

  この移転を機に、各部門の壁を無くし、これまで以上の製販一体効果を創り出しながら、なお一層皆様

のご期待に添うべく邁進努力致す所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てのほど、お願い申

し上げます。 

  先ずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新住所：〒289-1144 千葉県八街市八街ろ 87 番 378 

電話番号： 043₋308₋4301（代表） 

FAX 番号： 043₋308₋4302 

経理事務 E メールアドレス：gyomu@tokyo-chokoku.co.jp 

営業開始日：令和 5 年 3 月 13 日（月） 

 

*各社員の携帯番号は変更ありません。 

*弊社は環境配慮の一環として電子媒体での営業活動に取り組んでおります。E メールでのやり取りに、

ご理解を頂き、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

東京彫刻工業株式会社 

代表取締役 花輪 篤稔 

 

mailto:gyomu@tokyo-chokoku.co.jp

